2022年 7月

お客様各位

カナレ電気株式会社

受注一時停止のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

 世界的な半導体不足の影響から、一部の生産用部品の供給が不足しており、入荷時期も未

定の状況が続いております。

下記の製品につきましては、生産が大幅に遅延しておりましたが、ご希望納期を確約すること

がさらに困難となりましたので、安定供給の見通しが立つまで受注を一時停止させていただき

ます。

お客様には多大なるご迷惑をお掛けし誠に申し訳ございません。

早期の生産回復に努めてまいりますので、何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

品名 型名

HDMIツイストペアケーブル延長器

1対向（送信ユニット、受信ユニット）

HDE100CP-EXA

HDMIツイストペアケーブル延長器

送信ユニット

HDE100CP-TXA

以上